



À PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERÊ-CE
 Sr(a) PREGOEIRO(a)
 COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO DE QUIXERE
 PREGÃO PRESENCIAL Nº 2703.01/2018
 DATA DA LICITAÇÃO: 11/04/2018
 HORA DA LICITAÇÃO: 09h:00mins
 PREZADOS SENHORES,

APRESENTAMOS A VOSSAS SENHORIAS NOSSA PROPOSTA DE PREÇOS, CONFORME PLANILHA ABAIXO, REFERENTE AO PREGÃO PRESENCIAL Nº 2703.01/2018, CUJO OBJETO É AQUISIÇÃO DE PNEUS, E BATERIAS PARA OS VEICULOS E MAQUINAS PERTENCENTES A DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE QUIXERE/CE. NESTA OPORTUNIDADE, TEMOS A DECLARAR, SOB AS PENAS DA LEI, QUE TOMAMOS PLENO CONHECIMENTO DOS PRODUTOS OBJETO DESTA LICITAÇÃO; QUE NAO NENHUM FATO IMPEDITIVO PARA PARTICIPAÇÃO DESTE CERTAME E QUE NOS SUBMETEMOS A TODAS AS CLAUSULAS E CONDIÇÕES PREVISTAS NESTE EDITAL.

LOTE 01 - PNEUS								
Item	Discriminação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unitário (R\$)	Valor por Extenso	Valor Total (R\$)	Valor por Extenso
1	PNEU REF. 1400/24	MRL	UNID	6	R\$ 2.394,00	dois mil, trezentos e noventa e quatro reais	R\$ 14.364,00	quatorze mil, trezentos e sessenta e quatro reais
2	PNEU REF. 20-5-25	MRL	UNID	4	R\$ 6.650,00	seis mil, seiscentos e cinquenta reais	R\$ 26.600,00	vinte e seis mil e seiscentos reais
3	PNEU REF. 1000/20	CENTELA	UNID	20	R\$ 1.303,40	mil trezentos e três reais e quarenta centavos	R\$ 26.068,00	vinte e seis mil e sessenta e oito reais
4	PNEU REF. D12 5/80 T 17.5-25	MRL	UNID	4	R\$ 3.125,50	três mil, cento e vinte e cinco reais e cinquenta centavos	R\$ 12.502,00	doze mil, quinhentos e dois reais
5	PNEU DIANTEIRO 2.75.18	MAGGION	UNID	8	R\$ 106,40	cento e seis reais e quarenta centavos	R\$ 851,20	oitocentos e cinquenta e um reais e vinte centavos

7 8 9

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

FLYFAST

TECNOLOGIA

INFOSHOP COMER. ATAC. DE ART. PARA INFORMÁTICA-EIRELI-ME
 CNPJ.: 24.710.087/0001-59 I.E.: 06.536.000-1
 RUA ROSA CRUZ 491 – JARDIM CEARENSE – CEP.: 60.712-115-FORTALEZA-CE
 Fone (85) 3017.4582 – email: infoshopcomercial2@gmail.com



À PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERÊ-CE

Sr(a) PREGOEIRO(a)

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO DE QUIXERÊ

PREGÃO PRESENCIAL Nº 2703.01/2018

DATA DA LICITAÇÃO: 11/04/2018

HORA DA LICITAÇÃO: 09h:00mins

PREZADOS SENHORES,

APRESENTAMOS A VOSSAS SENHORIAS NOSSA PROPOSTA DE PREÇOS, CONFORME PLANILHA ABAIXO, REFERENTE AO PREGÃO PRESENCIAL Nº 2703.01/2018, CUJO OBJETO É AQUISIÇÃO DE PNEUS, E BATERIAS PARA OS VEICULOS E MAQUINAS PERTENCENTES A DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE QUIXERÊ/CE.

NESTA OPORTUNIDADE, TEMOS A DECLARAR, SOB AS PENAS DA LEI, QUE TOMAMOS PLENO CONHECIMENTO DOS PRODUTOS OBJETO DESTA LICITAÇÃO; QUE NAO NENHUM FATO IMPEDITIVO PARA PARTICIPAÇÃO DESTES CERTAME E

6	PNEU REF. 175/75 R13	RADIAL GT	UNID	36	R\$ 212,80	duzentos e doze reais e oitenta centavos	R\$ 7.660,80	sete mil, seiscentos e sessenta reais e oitenta centavos
7	PNEU REF. 175/75 R14	TORNEL	UNID	84	R\$ 292,60	duzentos e noventa e dois reais e sessenta centavos	R\$ 24.578,40	vinte e quatro mil, quinhentos e setenta e oito reais e quarenta centavos
8	PNEU REF. 175/70 R14	TORNEL	UNID	8	R\$ 239,40	duzentos e trinta e nove reais e quarenta centavos	R\$ 1.915,20	mil novecentos e quinze reais e vinte centavos
9	PNEU REF. 185/65 R15	RADIAL GT	UNID	28	R\$ 292,60	duzentos e noventa e dois reais e sessenta centavos	R\$ 8.192,80	oito mil, cento e noventa e dois reais e oitenta centavos
10	PNEU REF. 215/75 R17.5	XAIANG	UNID	60	R\$ 665,00	seiscentos e sessenta e cinco reais	R\$ 39.900,00	trinta e nove mil e novecentos reais
11	PNEU REF. 275/80 R22.5	BRT	UNID	48	R\$ 1.569,40	mil quinhentos e sessenta e nove reais e quarenta centavos	R\$ 75.331,20	setenta e cinco mil, trezentos e trinta e um reais e vinte centavos
12	PNEU REF. 900/20	CENTELA	UNID	36	R\$ 917,70	novecentos e dezessete reais e setenta centavos	R\$ 33.037,20	trinta e três mil e trinta e sete reais e vinte centavos

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

2/3

FLYFAST

TECNOLOGIA

INFOSHOP COMER. ATAC. DE ART. PARA INFORMÁTICA-EIRELI-ME
CNPJ.: 24.710.087/0001-59 I.E.: 06.536.000-1
RUA ROSA CRUZ 491 – JARDIM CEARENSE – CEP.: 60.712-115-FORTALEZA-CE
Fone (85) 3017.4582 – email: infoshopcomercial2@gmail.com



À PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERÊ-CE

Sr(a) PREGOEIRO(a)

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO DE QUIXERÊ

PREGÃO PRESENCIAL Nº 2703.01/2018

DATA DA LICITAÇÃO: 11/04/2018

HORA DA LICITAÇÃO: 09h:00mins

PREZADOS SENHORES,

APRESENTAMOS A VOSSAS SENHORIAS NOSSA PROPOSTA DE PREÇOS, CONFORME PLANILHA ABAIXO, REFERENTE AO PREGÃO PRESENCIAL Nº 2703.01/2018, CUJO OBJETO É AQUISIÇÃO DE PNEUS, E BATERIAS PARA OS VEICULOS E MAQUINAS PERTENCENTES A DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE QUIXERÊ/CE.

NESTA OPORTUNIDADE, TEMOS A DECLARAR, SOB AS PENAS DA LEI, QUE TOMAMOS PLENO CONHECIMENTO DOS PRODUTOS OBJETO DESTA LICITAÇÃO; QUE NAO NENHUM FATO IMPEDITIVO PARA PARTICIPAÇÃO DESTA CERTAME E

13	PNEU TRASEIRO 90/90 18	LEVORIN	UNID	8	R\$ 172,90	cento e setenta e dois reais e noventa centavos	R\$ 1.383,20	mil trezentos e oitenta e três reais e vinte centavos
14	PNEU DIANTEIRO REF. 12.4-24	MAGGION	UNID	6	R\$1.215,00	mil duzentos e quinze reais	R\$ 7.290,00	sete mil, duzentos e noventa reais
15	PNEU TRASEIRO REF. 18 4-30	MRL	UNID	6	R\$5.265,00	cinco mil, duzentos e sessenta e cinco reais	R\$ 31.590,00	trinta e um mil, quinhentos e noventa reais
VALOR TOTAL DO LOTE 01 R\$							R\$ 311.264,00	
trezentos e onze mil, duzentos e sessenta e quatro reais								

VALOR TOTAL DA PROPOSTA

R\$ 311.264,00

trezentos e onze mil, duzentos e sessenta e quatro reais

Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhuma fato impeditivo para participação desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital.

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias conforme o edital. A PARTIR DA APRESENTAÇÃO DA PROPOSTA

Prazo de entrega 05 (cinco) dias corridos, a contar da data do recebimento da respectiva Ordem de Compra: conforme o edital.

Prazo de pagamento: conforme o edital.

Garantia: conforme o edital.

CASO NOS SEJA ADJUNCADO O OBJETO DA PRESENTE LICITAÇÃO, NOS COMPROMETEMOS A ASSINAR O CONTRATO NO PRAZO DETERMINADO NO DOCUMENTO DE CONVOCAÇÃO.

DECLARAMOS QUE ASSUMIMOS INTEIRA RESPONSABILIDADE PELA ENTREGA DOS BENS/SERVIÇOS, E QUE SERÃO ENTREGUES CONFORME CONFORME EDITALICIA E C ONTRATUAL, E QUE SERÃO INCIADOS A PARTIR DA DATA DE RECEBIMENTO DA ORDEM DE COMPRA

Fortaleza(CE), 11 de Abril de 2018.


Francisco Daniel Costa Almeida
Representante
RG:98002134951
CPF:664.995.933-20









3/3